事 務 連 絡

令和２年２月２６日

保護者各位

福岡県立三潴高等学校

校 長 大津 雅博

新型コロナウイルス感染の予防について（お願い）

晩寒の候、保護者の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、新型コロナウイルスの感染が全国的に広がる中、本校では間近に控えた卒業式に

向け、以下の通り感染の予防に向けた対策をとりたいと考えております。

つきましては、卒業生ならびに保護者の皆様に趣旨をご理解いただくとともに、何卒ご

協力いただきますようお願い申し上げます。なお、今後も新型コロナウイルス感染状況の

推移を見守り、必要に応じて適切な対応・対策を講じていきます。

１．卒業式 式次第について

・式次第の一部を変更し時間を短縮して行う。

２．卒業式でのお願い

・保護者の出席は、各家庭原則１名とする。

・出席者については、マスクの着用を推奨する。

・在校生の出席は、代表者１名とする。

３．その他

・卒業祝賀会は中止とする。

・教室での集会等についても、できるかぎり短時間・少人数での実施を心がける。

	Taro-新型コロナウイルス感染予防